



Pucharek Seychelles [kpl.] Hendi 34741

Producent: Hendi

Nr referencyjny: .34741

Cechy produktu

Ilość sztuk w opakowaniu: 6

```html

## Elegancja i funkcjonalność w jednym – idealne rozwiązanie dla Twojej lodziarni

Poszukujesz stylowego i praktycznego sposobu na podanie lodów, sorbetów czy innych deserów, który jednocześnie podniesie prestiż Twojego lokalu? Prezentujemy rozwiązanie, które łączy w sobie wyrafinowany design z niezawodnością i trwałością – idealne dla profesjonalnej obsługi gości.

Zaprojektowane z myślą o wymagających kucharzach i barmanach, te naczynia cechują się wyjątkową precyzją wykonania i dbałością o detale. Ich ergonomiczny kształt zapewnia wygodę użytkowania, minimalizując ryzyko przypadkowego upuszczenia, co jest szczególnie istotne w dynamicznym środowisku gastronomicznym. Solidna konstrukcja gwarantuje odporność na codzienne obciążenia i wielokrotne mycie, nawet w zmywarkach przemysłowych.

### Kluczowe zalety dla profesjonalistów:

- **Wysoka jakość wykonania:** Produkty wykonane z trwałego, odpornego na uszkodzenia materiału, gwarantują długą żywotność i minimalizują koszty wymiany.
- **Optymalna pojemność:** Idealnie wyprofilowany kształt zapewnia optymalną pojemność, umożliwiając serwowanie idealnych porcji deserów bez marnowania produktu.
- **Estetyczne wykończenie:** Elegancki design wzbogaci wygląd każdego deseru, dodając mu prestiżu i zachęcając klientów do powrotu.
- **Łatwość czyszczenia:** Gładka powierzchnia ułatwia utrzymanie czystości i higieny, spełniając najwyższe standardy branżowe.
- **Kompletne opakowanie:** Otrzymujesz 6 sztuk w komplecie, co zapewnia wystarczający zapas na potrzeby nawet bardzo ruchliwego lokalu.
- **Kompatybilność z technologiami gastronomicznymi:** Naczynia są przystosowane do pracy w intensywnym trybie i odporne na działanie wysokich temperatur i środków czyszczących.

---

## Specyfikacja techniczna:

Komplet obejmuje 6 sztuk pucharków, zaprojektowanych z myślą o profesjonalnym użytkowaniu. Solidna konstrukcja i staranne wykończenie gwarantują długotrwałą eksploatację, minimalizując koszty utrzymania. Materiał wykonania zapewnia odporność na wstrząsy i zarysowania, co jest szczególnie istotne w ruchliwych lokalach gastronomicznych. Produkt spełnia wszelkie normy higieniczne, idealnie nadając się do serwowania lodów, deserów i innych przysmaków.

Inwestycja w te pucharki to inwestycja w profesjonalizm i prestiż Twojej firmy. Wybierz jakość, wybierz elegancję, wybierz HENDI.

\*\*\*